3) 0 Municipio de Paraguagu Paulista tern langado como Divida Ativa, 
ate 31/12/2016, o montante de R$. 78.674.792,20 (setenta e oito milhoes seiscentos 
e setenta e quatro mu setecentos e noventa e dois reais e vinte centayos), conforme 
informado na propositura que deu origem ao PERT. Desse total, atualmente, R$ 
72.769.954,89 (setenta e dois milhOes, setecentos e sessenta e nove mil, 
novecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos) estao em fase de 
execugao judicial; 

4) Depende da forma de contratacao. 

Certos 'da aterfcao de Vossa Excelencia, apresentamos nossos protestos 
de alta estima e distinta consideragao. 

Atenciosamente. 

ARG/AMM/MLA/kes/ammm